
AUTOMOTOKLUB MALÁ SKÁLA       BOM 2014 - HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ

Poř Sč Kat Příjmení a jméno 1.RA 2.GP 3.FR 4.VR 5.VZ 24 hodin 7.AK 8.RK Pen. Body

poř. body poř. body poř. body poř. body poř. body poř. body poř. body poř. body  

1. 4 S Havrda Marcel 5. 16 6. 15 4. 17 4. 17 2. 19 84

2. 7 J Havrdová Milena 6. 15 7. 14 5. 16 5. 16 4. 17 78

3. 2 S Havrda Marcel 2. 19 3. 18 1. 20 2. 19 X 76

4. 5 S Košek Jan 4. 17 5. 16 2. 19 3. 18 X 70

5. 6 J Liška Jakub 7. 14 8. 13 7. 14 8. 13 5. 16 70

6. 3 J Havrda Josef 3. 18 2. 19 13. 9 X 1. 21 67

7. 10 Ž Bahník Tomáš 8. 13 4. 17 X 6. 15 3. 18 63

8. 8 J Kafka Miloslav 10. 11 10. 11 6. 15 12. 9 7. 14 60

9. 9 J Lišková Karolína 9. 12 13. 8 17. 4 7. 14 6. 15 53

10. 13 J Kosnar Václav 11. 10 14. 7 X 9. 12 8. 13 42

11. 17 S Scholz Slavomír X 1. 21 X 1. 21 13. 0 42

12. 12 J Němec Jan 15. 6 12. 9 16. 5 15. 6 10. 11 37

13. 33 Ž Pícha Denis 14. 7 19. 2 12. 9 13. 8 11. 10 36

14. 11 J Möller Filip R 9. 12 8. 13 11. 10 X 35

15. 1 S Střihavka Marek 1. 21 X 10. 11 X X 32

16. 36 J Dimmer Michal X 20. 9. 12 10. 11 12. 9 32

17. 20 Ž Krouský Štěpán 12. 9 15. 6 11. 10 17. 4 X 29

18. 14 Ž Donát Jakub X 16. 5 19. 2 16. 5 9. 12 24

19. 31 Ž Scholz Tomáš 13. 8 11. 10 X 18. 3 X 21

20. 19 S Čech David X X 3. 18 X X 18

21. 21 S Mičko Jakub 16. 5 17. 4 14. 7 X X 16

22. 34 Ž Ledvina Filip R 18. 3 15. 6 X X 9

23. 24 J Zeidler Matouš X X X 14. 7 X 7

24. 35 Ž Melichar Krištof X 21. 18. 3 X X 3

Ž - žák, J - junior, S - senior BOM2014 zavody



AUTOMOTOKLUB MALÁ SKÁLA     BOM 2014 - hodnocení modelů

Poř Sč Kat Příjmení a jméno 1.RA 2.GP 3.FR 4.VR 5.VZ 24 hodin 7.AK 8.RK Pen. Body

poř. body poř. body poř. body poř. body poř. body poř. body poř. body poř. body  

1. 17 S Scholz Slavomír 2. 33 1. 43 1. 27 103

2. 9 J Lišková Karolína 7. 12 1. 42 5. 18 3. 23 95

3. 31 Ž Scholz Tomáš 1. 53 7. 21 5. 21 95

4. 1 S Střihavka Marek 2. 43 1. 46 89

5. 6 J Liška Jakub 14. 8 3. 32 5. 18 4. 22 80

6. 12 J Němec Jan 12. 9 9. 18 4. 23 7. 16 8. 8 74

7. 8 J Kafka Miloslav 10. 10 4. 24 12. 7 9. 13 3. 18 72

8. 13 J Kosnar Václav 10. 10 13. 4 2. 31 3. 18 63

9. 10 Ž Bahník Tomáš 14. 8 7. 21 10. 12 5. 17 58

10. 5 S Košek Jan 3. 18 4. 24 12. 7 49

11. 7 J Havrdová Milena 7. 12 14. 3 8. 12 11. 7 6. 14 48

12. 20 Ž Krouský Štěpán 14. 8 4. 24 9. 11 12. 5 48

13. 14 Ž Donát Jakub 11. 8 6. 17 2. 21 46

14. 35 Ž Melichar Krištof 15. 2 2. 38 40

15. 4 S Havrda Marcel 14. 8 15. 2 10. 10 8. 14 10. 4 38

16. 34 Ž Ledvina Filip 4. 17 10. 15 14. 5 37

17. 36 J Dimmer Michal 3. 31 11. 3 34

18. 33 Ž Pícha Denis 12. 9 15. 2 7. 13 13. 4 9. 5 33

19. 3 J Havrda Josef 7. 12 17. 3 7. 10 25

20. 2 S Havrda Marcel 6. 14 18. 1 14. 5 14. 3 23

21. 11 J Möller Filip 18. 4 11. 8 14. 5 14. 3 20

22. 21 S Mičko Jakub 5. 15 12. 5 20

23. 24 J Zeidler Matouš 16. 1 1

  J - junior, S - senior, Ž - žák BOM2014 modely


